
Uchwała Nr XXVII/293/06 
Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 31 marca 2006 r. 
 
  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Jeziorany 

                     
          Na podstawie art.35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, 
poz. 1591 zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz., 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) Rada Miejska w Jezioranach 
uchwala, co następuje: 
 
         § 1. W załącznikach od nr 1 do nr 22 uchwały Nr VIII/75/03 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 9 września 

2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Jeziorany, zm. Nr XVI/166/04 z dnia 14 września 2004 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
  

1) w II rozdziale w § 4 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 4 lata, przy czym kadencja sołtysa i rad sołeckich wybranych w 

wyborach uzupełniających upływa z dniem zakończenia kadencji sołtysów i rad sołeckich wybranych w wyborach 
zarządzonych na terenie Gminy Jeziorany.” 

 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 
        § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 
 
 

 
 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                                                 Jan Ignatowicz 
 

 


